
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad na jakich radnym Rady Miejskiej Żerkowa przysługuje dieta 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) w związku z § 3 pkt. 3  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021, poz. 1974), Rada 

Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Podstawę do ustalenia wysokości diet przysługujących radnym łącznie w ciągu miesiąca stanowi 50% 

z 2,4 krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 

w państwowej sferze budżetowej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 2692 oraz z 2024 r., 

poz. 123). 

§ 2. Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną dla radnego Rady Miejskiej Żerkowa w wysokości 52% 

podstawy wymiaru, o której mowa w treści § 1 powyżej, zastrzeżeniem § 3 uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 100% podstawy wymiaru, o której mowa w treści 

§ 1 niniejszej uchwały, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej - w wysokości 80% podstawy wymiaru, o której mowa w treści  

§ 1 niniejszej uchwały, 

3) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w wysokości 70% podstawy wymiaru, o której mowa w treści 

§ 1 niniejszej uchwały, 

4) Przewodniczących stałych komisji Rady, Przewodniczącego Komisji skarg wniosków i petycji  

w wysokości 55% podstawy wymiaru, o której mowa w treści § 1 niniejszej uchwały, 

5) członków Komisji Rewizyjnej oraz zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w wysokości 58% 

podstawy wymiaru, o której mowa w treści § 1 niniejszej uchwały, 

6) członków Komisji skarg wniosków i petycji w wysokości 52% podstawy wymiaru, o której mowa w treści 

§ 1 niniejszej uchwały, 

2. Radnemu przysługuje tylko jedna, wyższa dieta odpowiednio do zajmowanej do zajmowanej funkcji. 

§ 4. Za każdą nieobecność potrąca się: 

1) równowartośc 10% podstawy wymiaru o której mowa w treści § 1 niniejszej uchwały za niobecność  

na posiedzeniu sesji Rady, 

2) równowartośc 10% podstawy wymiaru o której mowa w treści § 1 niniejszej uchwały za niobecność  

na posiedzeniu  komisji Rady 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5342



§ 5. Za nieobecność na sesji nadzwyczajnej nie potrąca się diety. 

§ 6. Kwoty diet do wypłaty zaokrągla się do pełnych złotych. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXV/226/2021 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad na jakich Radnym Rady Miejskiej Żerkowa przysługuje dieta. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Żerkowa 

(-) mgr inż. Wojciech Gałązka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5342


		2024-06-06T09:25:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




